می شود و می تواند برای سلامت قلب مضر باشد. موادغذایی نقش مهمی در

تری گلیســیرید در بدن ما دارند. برای همین اطلاع از مــواد غذایی را که برای

کاهش تری گلیســیرید موثر هســتند ، معرفی کردیم تا با تغذیه مناســب به

سلامت قلب مان کمک کنیم.

ت
لام

س

دانستنی ها

سلامت

بیشتر بدانیم

بانوان

زندگیسلام
چهارشنبه
۱۳اردیبهشت۱۴۰۲

۱۲شوال۱۴۴۴
۳می ۲۰۲۳
شماره۲۴۲۲

خواص صابون های گیاهی

صابــون گیاهــی زردچوبه: روشــن کننــده پوســت، ضد لــک طبیعی،
جلوگیری از خشکی پوست، کاهش جوش های زیرپوستی، کاهش التهاب،

پاک سازی پوست، رفع جای جوش

صابون گیاهی بابونه: ضدعفونی کننده، روشــن کننده پوســت، ضد
لــک گیاهــی، کاهــش جوش هــای زیرپوســتی، التیام دهنــده التهابات